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Mieszkanie na sprzedaż - Człuchów
cena 170 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37,34 m2,
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opis nieruchomości

2 pokoje, centrum, balkon, 1 piętro

Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze w budynku  z 2006 roku, przestronna klatka schodowa, domofon.
Południowa wystawa okien. Przy budynku ogólnodostępne miejsca parkingowe.   

Duży pokój połączony z aneksem kuchennym, pełni funkcję salonu i jadalni, sypialnia z pojemną szafą w
zabudowie (drzwi 3 skrzydłowe). W korytarzu szafa wnękowa. Kuchnia umeblowana z AGD : płyta indukcyjna,
zmywarka, okap, lodówka. Łazienka wyposażona w kabinę z panelem natryskowym, umywalkę z szafką i wc. 
Standard bardzo dobry: okna PCV, podłogi panele i płytki ceramiczne. Do mieszkania przynależna piwnica.
Balkon od strony południowej z widokiem na jezioro.

Media: ogrzewanie i ciepła woda miejskie, TV i internet. Opłaty miesięczne ok 280-300 zł, dodatkowo energia
i TVK.

Lokalizacja budynku w centrum miasta - rynek i deptak, bezpośrednio bank PKO, urzędy, sklepy, fryzjer,
jezioro i park, Miejski Dom Kultury, markety. Blisko wszędzie: żłobek i przedszkole , apteki i tereny
rekreacyjne.

Wydanie mieszkania do uzgodnienia.
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szczegóły oferty

Symbol 69/NRP/OMS Komórka lokatorska TAK

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 31.12.2020 Cena 170 000, 00 PLN

Cena za m2 4 552, 76 PLN Kraj POLSKA

Województwo POMORSKIE Powiat człuchowski

Gmina Człuchów Miejscowość Człuchów

Kod pocztowy 77-300 Ulica Krzyżowa

Położenie CENTRUM MIASTA Budynki w sąsiedztwie GĘSTA ZABUDOWA

Powierzchnia całkowita 37, 34 m² Powierzchnia użytkowa 37, 34 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC, BLOK

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Droga dojazdowa LOKALNA DROGA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając parter] 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Powierzchnia piwnicy 4, 28 m²

Stan instalacji NOWA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Zmywarka TAK

Kuchnia elektryczna TAK Kuchnia indukcyjna TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Opomiarowanie ciepła TAK Typ parkingu NA ULICY
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Balkon TAK Ilość balkonów 1

Nr Licencji 2725

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

kontakt do agenta

Henryka Wilczyńska

✆ 502 241 031
✆ 502 241 031
✉ henia@wilczynska.pl

więcej ofert na stronie www.nieruchomoscipomorze.media-rent.eu


